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به  نیل  برای   - بزرگ  چه  و  کوچک  چه   - جامعه ای  هر 
پیشرفت و توسعه باید مسیری اصولی و حساب شده را طی 
بگو مگوهای  و  احساساتی  مخالفت های  و  طرفداری  کند. 
نیست،  شهرستان  به  خدمتی  تنها  نه  یکدیگر  با  پی  در  پی 
بلکه همه را سرگرم امور عبث و بیهوده کرده و با گذشت 

سال های سال، هیچ قدمی به جلو برداشته نمی شود.
امروزه که فضای مجازی به جوّ عمومی کشور افزوده شده، 
اوقات بیشتر مردم  صرف مجادلات بی اثر و گاهی دشمنی ها 
و اختلافات جدید می شود. همه شاهدند که اکثر انگشت هایی 
که بر روی صفحه گوشی همراه می رود، پایه و مایه علمی 
و کارشناسی ندارد و بعضاً با کلمات موهن و سخیف همراه 

است.
هر شهرستانی دارای مشکلاتی است که باید برای حل آن ها 
چاره ای اندیشیده شود و اگر مسئولان ذیربط سستی و کاهلی 
باید  نشود،  مطلوب  نتیجه  به  منجر  آن ها  تلاش  یا  و  کنند 
خودشان قبل از اعتراضات مردمی، پاسخگوی مطالبات مردم 
بوده و دلایل ناکامی خود را شرح داده و به همین اندازه هم 
بسنده نکرده، دنبال راه حل جدید و جایگزین باشند و فقط به 

گزارش دادن به مردم ومقامات مافوق، اکتفا نکنند.
نه  باشد  مشکل گشایی  باید  کارشان  رده ای،  هر  در  مدیران 
گزارش مشکل. از اینکه بگویند » بودجه نداریم و نمی توانیم 
نمی شود.  تلقی  شده  تمام  مسئولیت شان  دهیم«  انجام  کاری 
بیلان کار نماینده مجلس، فرماندار و سایر مسئولان، صرفاً با 
نامه نگاری و جلسه و تماس تلفنی معنا پیدا نمی کند و برای 
مردم قابل قبول نیست؛ آنچه می تواند مردم را قانع و راضی 
کند کارهای عملی و پروژه های انجام شده است. هر مانع و 
بن بستی که در مسیر توسعه و پیشرفت شهرستان به وجود 
اینکه  از  برسد.  مردم  به  آن  خیر  و  شود  شکسته  باید  آید 
مسئولان ذیربط بگویند »خواستیم ولی نشد«، هیچکس قانع 
نمی شود.تنها راه برون رفت شهرستان کازرون از مشکلاتش، 
نیز  به عمل مسئولان است و در فضای مجازی  اراده منجر 
متقن  متین و  باید مسیر  بدگویی و مشاجره،  به جای  مردم 
نظرات  ارائه  بر  نیز  نخبگان  و  دنبال کنند  را  مطالبات خود 
علمی و کارشناسی خود اصرار ورزند و کوتاه نیایند تا امور 

شهرستان  سامان یابد.
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انا لله و انا الیه راجعون
خانوادههایمحترممحترمدیدهور–راسخی

مصیبت وارده فقدان جناب حاجسیدمحمدرضادیدهور 
را به شما و خانواده های وابسته صمیمانه تسلیت عرض نموده، 
احدیت  از درگاه  را  بازماندگان محترم   سعادت و سلامت 
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